



Dodávateľ: 02216000193585

**LABAŠ s.r.o.**  
Textilná 1  
040 12 Košice  
Slovenská republika

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo:10245/V

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570372498/0900  
ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKBX 0025730683/7500  
TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKBX 2620718338/1100  
PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121 Fax.: 055/7832122  
Objednávky: Tel.: 055/7832777 Fax.: 055/7832780  
Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710  
Reklamácie: Tel.: 055/7832555 www.labas.sk

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

**23**  
Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Číslo dokladu: 1870406000  
Dátum vyhotovenia: 17. 06. 2016  
Spôsob platby: Platba prevodom  
Dátum vyhotovenia: 17. 06. 2016  
Príjato: 81176  
Odberteľ:

**Faktúra**  
Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list  
Variabilný symbol: **1870406000**

Dátum dodania: 16. 06. 2016  
Dátum splatnosti: **30. 06. 2016**

**Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chl**

Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec  
IČO: 45737967 Lieh:  
DIČ: 2023441673 Banka: 1111, SWIFT:UNCRSKBX  
IČ-DPH: SK2023441673 IBAN:SK041111000006621741028

Miesto dodania: **33977** Obch. zástupca: **Burcsák Otto****Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec**

Spôsob dod.: Rozvoz KS Trasa: 079-Pi\*  
Tel.: 00421905899705  
Prac.doba: 6,00 - 16,00 Dopln.info: Pi\*

Int. kód	Názov	Počet MJ	Počet VB/ obsah VB	Cena bez DPH	DPH v %	Cena s DPH	Posk. zľ.%	K.C.	Spolu s DPH
8996	MLIEKO POLOT. TRV. 1,5% 1l TAMI TATRANSKÉ	120.000	ks 10 / 12	0,3040	10	0,3344	0,00	A	40,1280
82517	MASLOVÁ CHUŤ 100g HRIŇOVSKÁ	180.000	ks 3 / 60	0,2800	20	0,3360	0,00	A	60,4800
89986	TEHLA GOLD RAST. cca 3,2kg 45% / VÁHA /	6.046	kg 6 / 1	2,3500	20	2,8200	0,00	A	17,0497
84784	ŠUNKA CHLEBÍČKOVÁ cca 2000g /VÁHA/ MECOM 51 % PODIEL MÁSA	9.516	kg 9 / 1	2,7500	20	3,3000	0,00	A	31,4028

Počet položiek :	4	Spolu veľkých balení :	28						
Hmotnosť (pribl.):	163 Kg								
Číslo balného listu:	229176\016	Základ pre DPH 0%:	0,00 €	Suma DPH 10%:	3,65 €				
Vyhotovil :	Zeher Michal	Základ pre DPH 10%:	36,48 €	Suma DPH 20%:	18,16 €				
Poznámka :		Základ pre DPH 20%:	90,78 €	Celkom DPH:	21,81 €				
		Celkom bez DPH:	127,26 €	Hal. vyrovnanie :	0,00 €				

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 4.490,883 Sk.

**Suma k úhrade: 149,07 €**

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 2.Q 2016 je vo výške 2400.53 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Dodávateľ :  
Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberteľ : POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU  
(Pečiatka a podpis)

**Vážení zákazníci, dovoľujeme si Vás informovať, že z Vašej objednávky sme Vám z dôvodu chýbajúceho resp. poškodeného tovaru nezabalili nižšie uvedený tovar, za čo sa ospravedľujeme:**

Int. kód	Názov	Počet
84784	ŠUNKA CHLEBÍČKOVÁ cca 2000g /VÁHA/ MECOM 51 % PODI	0,48
89986	TEHLA GOLD RAST. cca 3,2kg 45% / VÁHA /	0,95





1 z 3

Faktúra

Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list

Dodávateľ: 02216000193586

Číslo dokladu: 1870416000

Variabilný symbol: 1870416000

LABAŠ s.r.o.

Textilná 1

040 12 Košice

Slovenská republika

Identifikačné údaje:

IČO: 3618318

IČ-DPH: SK2020044796

DIČ: 2020044796

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum vyhotovenia: 17. 06. 2016

Dátum dodania: 17. 06. 2016

Dátum splatnosti: 01. 07. 2016

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo: 10245/V

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570372498/0900

ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKXB 0025730683/7500

TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKXB 2620718338/1100

PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121

Fax.: 055/7832122

Objednávky: Tel.: 055/7832777

Fax.: 055/7832780

Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710

Reklamácie: Tel.: 055/7832555

www.labas.sk

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967

Lieh:

DIČ: 2023441673

Banka: 1111, SWIFT: UNCRSKBX

IČ-DPH: SK2023441673

IBAN: SK0411110000006621741028

Miesto dodania: 33977

Obch. zástupca: Burcsák Otto

Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec

Spôsob dod.: Rozvoz KS

Trasa: 079-Pi\*

Tel.: 00421905899705

Prac.doba: 6,00 - 16,00

Dopl.info: Pi\*

Int. kód	Názov	Počet MJ	Počet VB/ obsah VB	Cena bez DPH	DPH v %	Cena s DPH	Posk. zľ.%	K.C.	Spolu s DPH
1700	CUKOR KRYŠTÁL 1kg KORUNNÝ-1131	60.000	ks / 10	0,5400	20	0,6480	0,00		38.8800
21435	MÚKA HLADKÁ ŠPECIÁL 00 EXTRA 1kg PENAM	20.000	ks / 10	0,2600	20	0,3120	0,00	A	6.2400
29806	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROVÁ 1kg PENAM	20.000	ks / 10	0,2600	20	0,3120	0,00	A	6.2400
1654	KRUPICA DETSKÁ 500g MLYN POHRONSKÝ RUSKOV	20.000	ks / 20	0,3520	20	0,4224	0,00	A	8.4480
28843	DŽEM MARHULA 20g BTK HAMÉ PORCIOVANÝ	96.000	ks / 48	0,0608	20	0,0730	0,00		7.0042
21638	NÁTIERKA OVOCNÁ MIEŠANÁ 240g FRESH	24.000	ks / 24	0,3590	20	0,4308	0,00	A	10.3392
29228	MED VČELÍ KVETOVÝ 20g PORCOVANÝ MEDAS	180.000	ks / 60	0,0840	20	0,1008	0,00		18.1440
213233	OBL. DIAFABI BRUSNICOVÁ 25g L. HRÁDOK	68.000	ks / 17	0,1479	20	0,1775	-2,00	%	12.0686
23363	OBL. ATTACK LIESKOORIEŠKOVÉ CELOMÁČANÉ 30g SEDITA	48.000	ks / 48	0,1315	20	0,1578	-1,90	%	7.5744
13521	PIŠKÓTY DIA CELOZRNÉ 120g L. HRÁDOK	20.000	ks / 20	0,5774	20	0,6929	-2,00	%	13.8576
21929	SUCHÁR 250g PENAM ŠARIŠSKÉ PEKÁRNE -3149	12.000	ks / 12	0,8340	20	1,0008	0,00		12.0096
22171	DETS. VÝŽIVA JABLKO 190g NO NAME HAMÉ	60.000	ks / 6	0,2892	20	0,3470	0,00		20.8224

Počet položiek: 12

Spolu veľkých balení: 34

Hmotnosť (pribl.): 152 Kg

Číslo balného listu: 229177\0\16

Vyhotovil: Zeher Michal

Poznámka:

Základ pre DPH 0%:

0,00 €

Suma DPH 10%:

0,00 €

Základ pre DPH 10%:

0,00 €

Suma DPH 20%:

26,94 €

Základ pre DPH 20%:

134,69 €

Celkom DPH:

26,94 €

Celkom bez DPH:

134,69 €

Hal. vyrovnanie:

0,00 €

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 4.869,265 Sk.

Suma k úhrade:

161,63 €

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 2.Q 2016 je vo výške 2400.53 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Dodávateľ:

Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberateľ:

POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU

(Pečiatka a podpis)





PREF116189640

# FAKTURA

## 116189640

Číslo zák : 508846 IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

(variabilný symbol)

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: 515179728

Adresa dodania:

**Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec**

**Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec**

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Strana : 1  
dňa: 20.06.2016 05:50:19  
Depo : PRE  
Stredisko: 50 PP  
SK  
69-9-7  
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský  
Chlmec

Zmena v  
dokumente



Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec

Dátum dodania : 17.6.2016

Dátum vystavenia: 17.6.2016

Dátum splatnosti : 1.7.2016

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

Vytlačil : DaMar

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222

Vystavil : DaMar

Vodič meno : Kondaš, 360 KE190JZ IVECO DAILY

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211030	1,00	KURACÍ STEAK 1*12KG	2,79		2,7900	12,00 kg	33,48	20
2	Mr 416011	1,00	HRÁŠOK S KAROTKOU 4*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
3	Mr 418205	8,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	20,00 kg	19,80	20
4	Ch 541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,41		0,4100	60,00 ks	24,60	10
5	Ch 701231	6,00	TAVENÝ SYR PRESIDENT PR.4*140G	0,79		0,7900	24,00 ks	18,96	20
6	Ch 703019	1,00	TVAROH 1*3KG	2,79		2,7900	3,00 kg	8,37	20
7	Ch 703310	2,00	JOGURT VALAŠKA BIELY 20*150G	0,21		0,2100	40,00 ks	8,40	20
8	Ch 703485	2,00	JOGURT Z VALAŠKA MIX 20*150G	0,29		0,2900	40,00 ks	11,60	20
9	Ch 703876	2,00	ACIDOFILNÉ MLIEKO 20*230ML	0,29		0,2900	40,00 ks	11,60	20
10	Ch 710830	15,39	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KÚ	3,29		3,2900	15,39 kg	50,63	10
11	Ch 710922	36,92	BRAV.STEHO BK CHL.CCA 8-9 KG	2,79		2,7900	36,92 kg	103,01	10
12	Ch 721249	10,61	ŠUNKOVÁ TEHLA CCA 2,2 KG PV	3,59		3,5900	10,61 kg	38,09	20
13	Ch 731013	1,00	VAJCIA V ŠKRUPINE *L* 6*30KS	0,11		0,1100	180,00 ks	19,80	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, kráľiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Sazba DPH		10%	20%	Mena:-EUR	
Základ	178,24	180,00		Celkom základ :	358,24
DPH:	17,82	36,00		Celkom DPH ...:	53,82
Celkom	196,06	216,00		Zaokrúhlenie ..:	0,00
				<b>Celkom ...:</b>	<b>412,06 EUR</b>

Netto kg : 205,9800

Brutto kg: 210,72

Kal.kt:

29,00

Bidvest Slovakia s.r.o.

Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R

IČ DPH: SK 2020168359

DIČ: 202168395

IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:

GAstro západ SK 032/7742 850, mobil 0912/058 150

e-mail: callcentrum.nm@bidvest.sk

GAstro východ SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250

e-mail: callcentrum.po@bidvest.sk

RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160

e-mail: callcentrum@bidvest.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162

fax: 032/7742 856

e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.sk

Pobočka PREŠOV

tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227

fax: 051/7583 226

e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



www.bidvest.sk

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.





PREF116187965

**FAKTURA**

**116187965**

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Číslo zák : 508846  
IČO: 45737967 DIČ: 2023441673  
IČ DPH: SK2023441673

(variabilný symbol) 20-06-2016

Číslo predaja: 515178224

Adresa dodania: 2200  
**Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec**

Strana : 1  
OZ ....: 5019  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský  
Chlmec

Zmena v dokumente

**Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec**

SK  
69-9-7  
ES

Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec

Dátum dodania ..: 15.6.2016  
Dátum vystavenia: 15.6.2016  
Dátum splatnosti : **29.6.2016**

Dod. podm.: 02GAS Gastro  
Vytlačil ....: DaMar  
Vystavil ....: DaMar

ObjEznačka:  
Vodič číslo : 394 Tel:  
Vodič meno : Bogdanovsky, 394 KE163JN KORIDA  
Auto dod. .:

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN ..: SK4875000080100611022233

Platba ...: Prevodný príkaz

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 414040	1,00	HRÁŠOK VB NOWACO 4*2,5 KG	1,29		1,2900	10,00 kg	12,90	20
2	Mr 416210	1,00	BRETÁŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG	1,39		1,3900	10,00 kg	13,90	20
3	Ch 701231	1,00	TAVENÝ SYR PRESIDENT PR.4*140G	0,89		0,8900	4,00 ks	3,56	20
4	Ch 703019	2,00	TVAROH 1*3KG	2,79		2,7900	6,00 kg	16,74	20
5	Ch 703038	1,00	MASLO 40*250 CZ	0,79		0,7900	40,00 ks	31,60	10
6	Ch 710830	6,69	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KÚ	3,29		3,2900	6,69 kg	22,01	10
7	Ch 710922	28,95	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 8-9 KG	2,79		2,7900	28,95 kg	80,77	10
8	Ch 721225	2,01	ANGLICKÁ SLANINA CCA 2 KG PV	4,09		4,0900	2,01 kg	8,22	20
9	Ch 725051	4,00	KURACIA DESIATOVÁ SALÁMA 1*1KG	1,49		1,4900	4,00 ks	5,96	20
10	Su 611502	2,00	TARHOŇA SEMOLINOVÁ 1*5KG	1,19		1,1900	10,00 kg	11,90	20
11	Su 611941	2,00	KOLIENKA BEZVAJEČNÉ 1*5KG	0,80		0,8000	10,00 kg	8,00	20
12	Su 611942	2,00	VRETNÁ BEZVAJEČNÉ 1*5KG	0,80		0,8000	10,00 kg	8,00	20
13	Su 612998	2,00	PREŠOVSKÁ SOL' VAREN JÓD12*1KG	0,25		0,2500	24,00 ks	6,00	20
14	Su 645481	1,00	MASPOMA DOBROTA 1*5KG	22,00		22,0000	1,00 ks	22,00	20
15	Su 645490	2,00	MASPOMA SLEPAČÍ BUJÓN 1*0,9KG	8,00		8,0000	2,00 ks	16,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	10%	20%	
Základ	134,38	133,18	Celkom základ : 267,56
DPH:	13,44	26,64	Celkom DPH ...: 40,08
Celkom	147,82	159,82	Zaokrúhlenie ..: 0,00
			<b>Celkom ....: 307,64 EUR</b>
Netto kg : 139,2100	Brutto kg: 142,06	Kal.kt: 21,00	



www.Bidvest.sk

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.